
مطهرنیا از سه چالش ایران می گوید

دعوت از تهران برای جنگ مستقیم

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
به  بین الملل  مسائل  کارشناس  عبدالهی نژاد؛ 
خبرآنلاین گفت: ایران در برابر اسرائیل از منظر 
ارائه  برای  فراوانی  صحبت های  می تواند  کمی 
داشته باشد اما از نظر کیفی این میزان کمیت 
در برابر استلزامات ابزاری اسرائیل با نگرانی روبرو 
و  نیست  تنها  اسرائیل  اینکه  بر  مضاف  است. 

حمایت آمریکا را در منطقه به همراه دارد.
 پس از حمله رژیم صهیونیستی به ساختمان 
کنسولگری ایران در سوریه و شهادت نیروهای 
مستشاری ایران، گمانه زنی ها درباره پاسخ به 
این اقدام افزایش یافته است. برخی معتقدند که 
این حمله تروریستی شبح یک جنگ گسترده تر 
را به وجود آورده است اما با این حال تحلیل ها 
بر این اساس بوده که پاسخ تهران برای جلوگیری 
از تشدید تنش، حساب شده خواهد بود. مهدی 
مطهرنیا کارشناس مسائل بین الملل در گفتگو با 
خبرآنلاین می گوید هدف قرار دادن کنسول گری 
ایران در سوریه که با ایران توافق نامه ی نظامی 
امنیت امضا کرده و ایران علنا از ماندگاری بشار 
اسد در دمشق حمایت کرده است یعنی دعوت 
مستقیم ایران به یک جنگ میدانی رو در بین 
تهران و تل آویو است. مشروح گفتگو را در ادامه 

می خوانید:
- چه استراتژی و برنامه ی پشت حمله ی رژیم 
صهیونیستی به کنسول گری ایران خوابیده است؟ 
آیا این حمله در ذیل استراتژی بزرگ تر دنبال شده 

است؟
حمله  به کنسول گری ایران در دمشق را باید 
دهه ی  یک  در  تهران  با  تقابلی  چهارچوب  در 
گذشته مورد پروا قرار داد. آمریکایی ها در دوران 
تا  کردند  تلاش  اوباما،  باراک  ریاست جمهوری 

با امتیاز دهی به تهران و نامه نگاری مستقیم با 
تصمیم گیرنده ی نهایی در ساختار قدرت جمهوری 
تا  شوند  موجب  نظام  این  رهبر  یعنی  اسلامی 
رهبری نظام جهوری اسلامی مسائل موجود را با 
نظم بین المللی آینده  و مرکزیت نظام بین الملل 
یعنی آمریکا در برجام حل و فصل کند. اما ایران 
با یک نگاه مضیق به برجام آن را در پرونده ی 
هسته ای و درخواست های موسع بسیار گسترده 
در راستای برداشتن همه ی تحریم ها، توافق برجام 
را محدود کرد. از این رو آمریکایی ها به دکترینی 
روی آوردند که من در سال ۲۰۱۵ آن را دکترین 
»محدودسازی همکاری های بین المللی با ایران و 
محاصره ی منطقه ای تهران« گذاشتم. در همان 
زمان با وجود اینکه برجام امضا شده بود ایران 
آن را مشروط کرد و در همان حال با به رسمیت 
شناختن مجموعه ای که دلواپسان نام گرفته بودند؛ 
موجبات خدشه  وارد کردن برجام به مثابه ی یک 
عهدنامه ی ناروا برای منافع ملی و مصالح دینی 
فراهم شد. در مجلس اسبق نمایندگان مجلس 
فعلی آن را به صورت نمادین آتش زدند و مجلس 
آینده ای که امروز نمایندگان آن مشخص شده 
است.  دیروز  از مجلس  رادیکال تر  بسیار  است 
چنین  با  تندتر  برخورد  احتمال  روی  همین  از 
مساله ای وجود دارد. پس آمریکا از برجام خارج 
شد و ایران را در چهارچوب سناریوی جوجیتسو 
در برجام محدود کرد. به گونه ای که ایران در برابر 
شعار پاره کردن برجام توسط ترامپ در سال ۲۰۱۸ 
به هیچ وجه نتوانست برجام را آتش بزند و هنوز 
هم با وجود خروج پلکانی چندین بخش از برجام 
نتوانسته است آن را به صورت کامل نفی و برای 
آن در سیاست خارجی  برداشتن جسد مرده ی 

اقدام کند.

در چنین چهارچوبی در سال ۲۰۱۸ ما شاهد 
از برجام در دوران ترامپ بودیم.  خروج آمریکا 
دکترین تبدیل چالش ایران به تهدیدی برای نظم 
منطقه ای و نظام بین الملل آغاز شد و انگلیس ها 
هم بیش از گذشته با آمریکا هم داستان شدند که 
پیامدهای آن در موضع گیری های  و  خروجی ها 
کنونی لندن نسبت به تهران مشخص شد. بعد 
عملیاتی  مدل  طراحی  منظر  از  دکترین  این  از 
اسرائیل به میدان آمد و دکترین هزار ضربه ی 
چاقو مطرح شد. از ترور سردار سلیمانی تا آقای 
فخری زاده و قبل از آن ترور دانشمندان هسته ای 
و خروج اسناد فوق سری از تهران و حتی بازجویی 
از عناصر نظامی توسط عناصر  ایران  در داخل 
شبکه های  در  آن  پخش  و  اسرائیل  اطلاعاتی 
را فراهم کرد که  اسرائیل زمینه هایی  تلویزیونی 
با اتکا به دکترین قبلی که در آن ائتلاف عربی، 
عبری، غربی برای محاصره ی تهران انجام شد و 

اقتصاد ایران تحت تأثیر قرار گرفت.
ایران نه تنها در نظام بین الملل بلکه در منطقه 
برخوردار  انقلابی  شعارهای  محدودیت  از  نیز 
گشت. به گونه ای که آرام آرام تهران درکشورهای 
را  اسرائیل  پی  در  پی  ضربه های  ما  همسایه ی 
مواضع  اگر  اینکه  شعار  با  ایران  شد.  متحمل 
جمهوری اسلامی تهدید بشود تل آویو و حیفا را 
با خاک یکسان خواهد کرد و با موضع گیری هایی 
بر  مبنی  سپاه  فرمانده ی  موضع گیری  چون 
فروریختن کرک و پر کسانی که به یک ایرانی در 
منطقه حمله کنند؛ما شاهد آن بودیم که گستره  
و پهنای بیشتری از این تهدیدات عملیاتی شد و 
بعد از ترور سردار سلیمانی سفارت را به عنوان 
بهانه ای برای ورود به جنگ مستقیم هدف قرار 

می دهند.
هدف قرار دادن کنسول گری ایران در سوریه 
که با ایران توافق نامه ی نظامی امنیت امضا کرده 
اسد در دمشق  بشار  ماندگاری  از  علنا  ایران  و 
حمایت کرده است یعنی دعوت مستقیم ایران 
به یک جنگ میدانی رو در بین تهران و تل آویو 
است. بنابراین تل آویو در حال به چالش کشیدن 
در یک جنگ میدانی اثر گذار برای تعیین تکلیف 
آویو  تل  و  تهران  محوریت  با  منطقه  مسائل 
می باشد. زمانی که در ساعات اولیه هفت اکتبر 
با من مصاحبه کردید عرض کردم که این جنگ 
یک ضد واقع است. به این معنا که اسرائیل از 
عملیات حماس یا دست کم از بخشی از آن خبر 
قرار  که  به هزینه هایی  توجه  با  و  است  داشته 
تا  نگرفته  را  است متحمل شود جلوی عملیات 
بتواند به اهداف استراتژیک خود در منطقه دست 
پیدا کند. بعد از جنگ اوکراین هم من نوشتم و 
گفتم که مدل سناریوی مار بوآ در مورد تهران 
با مرکزیت اسرائیل پیاده سازی خواهد شد. در 
حال حاضر اسرائیل نه تنها غزه را ویران کرده بلکه 
بالغ بر ۳۴ هزار نفر از مردم غزه را کشته است و 
همه ی زیرساخت های غزه را با خاک یکسان کرده 
حوثی های  و  سوریه  حزب الله،  همزمان  است. 
یمن را نیز مورد حمله قرار می دهد و به آشکاری 
ایران را به یک جنگ میدانی فرا می خواند. این 
نتیجه ی شعارهایی است که بر مبنای دکترین 

تهران  در  گرایانه  سیاه  و  سپید  و  کلام محورانه 
سر داده می شود. تهران با تندی سخن می گوید 
و محافظه کارانه رفتار می کند. با جنبشی که در 
با تحریکاتی  ایجاد شد و در منطقه  سال ۱۴۰۱ 
که اسرائیل در حال انجام آن است و در نظام 
بین الملل با ائتلاف عربی، عبری و غبری که آمریکا 
با مدیریت کوشنر آن را عملیاتی کرد سه چالش 
در سطح بین الملل، داخل و منطقه در برابر ایران 
قرار داد تا مشروعیت و حیثیت نظام را با بحران 

روبرو سازد.
- انتقام گرفتن از رژیم صهیونیستی چه تبعاتی 

می تواند داشته باشد؟
من با مفهوم انتقام انسی ندارم. ما چه بخواهیم 
انتقام بگیریم چه بخواهیم حمله کننده را از کرده ی 
خویش پشیمان کنیم باید از منظر الزامات ابزاری 
تونایی های  و  استعدادها  پشیمانی  این  ایجاد 
موجود را داشته و انباشته ها را اندازه گیری نماییم. 
می تواند  کمی  منظر  از  اسرائیل  برابر  در  ایران 
صحبت های فراوانی برای ارائه داشته باشد اما از 
نظر کیفی این میزان کمیت در برابر استلزامات 
ابزاری اسرائیل با نگرانی روبرو است. مضاف بر 
اینکه اسرائیل تنها نیست و حمایت آمریکا را در 
منطقه به همراه دارد. آمریکایی ها پیش از هر 
نظام  استقرار  راستای  در  نیابتی  گروه  یا  جنگ 
مهم ترین  در  را  نیابتی  قدرت  یک  سرمایه داری 
و  دادند  تشکیل  جهان  استراتژیک  ژئو  نقطه ی 
از آن حمایت می کنند. این یک حرکت نوین در 
راستای نظم نوین جهانی بود.بنابراین برخورد با 
این  نیازمند  ابزاری  از منظر استلزامات  اسرائیل 
اسرائیل  با  درگیری  گونه  هر  که  نگرش هست 

حمایت آمریکا را به دنبال دارد.
در  بایدن،  آمریکا، جو  رییس جمهور  اگر چه 
باطن  در  اما  می کوشد  اسرائیل  نقد  به  ظاهر 
بالاترین میزان حمایت آمریکا از این پروکسی خود 
را دارد. به طبع اگر این درگیری با تهران ایجاد 
شود،در نهایت آمریکا حامی اسرائیل خواهد بود. 
آمریکایی ها بارها اعلام کرده اند که یک دولت قابل 
کنترل و قدرتمند در تل آویو را به رسمیت شناخته 
و از نظر بین المللی دنبال می کنند و همچنین 
فلسطینی  تاسیس یک دولت خودگردان  آن ها 
با مرکزیت کرانه ی باختری اما ضعیف در برابر 
اسرائیل را دنبال می کنند تا بتواند خود را از بحران 
منطقه ای متکی بر چالش اسرائیل رها کرده و به 
هارت لند نو سپس هارت لند علیا بپردازند. از این 
رو مساله ی فلسطین و اسرائیل در گرو برخورد 
با تهران است و بعد از پرونده های هسته ای و 
سلاح های غیر متعارف و حرکت منطقه ای ایران 
در خاورمیانه ی مصطلح در اولویت های ابتدایی و 
مساله ی اعراب و فلسطین در اولویت آخر است. 
برخورد با مساله ی اسرائیل و ایران نیاز به یک 
انقلاب عظیم در پارادایم سیاست خارجی ایران 
دارد و ایران نمی تواند این برخورد را به غیر از انکار 
انقلابی  گفتمان  که  بپذیرد چرا  اسرائیل  مطلق 
حاکم بر تهران به صورت کامل بر روی این مساله 
سوار است. برخورد با این مساله هزینه هایی را به 
تهران تحمیل می کند که باید بسیار محافظه کارانه 

و هوشیارانه آنان را دنبال کرد.

هدف قرار دادن کنسول گری 
ایران در سوریه که با ایران 
توافق نامه ی نظامی امنیت 
امضا کرده و ایران علنا از 
ماندگاری بشار اسد در دمشق 
حمایت کرده است یعنی دعوت 
مستقیم ایران به یک جنگ 
میدانی رو در بین تهران و 
تل آویو است
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7روزنامه صبح ایران   

 امیرعبداللهیان عازم مسقط شد

پارلمانی عازم  و  امور خارجه کشورمان در صدر هیاتی سیاسی  وزیر 
مسقط شد.

به گزارش ایلنا، حسین امیرعبداللهیان  در مقصد اول سفر به منطقه 
به منظور انجام دیدار رسمی دوجانبه، در صدر هیأتی سیاسی و پارلمانی، 

تهران را به مقصد مسقط پایتخت عمان ترک کرد.
گفتگو و تبادل نظر در خصوص ابعاد مختلف همکاری های دوجانبه و 
توسعه روزافزون این روابط بویژه اجرای توافقات امضا شده در دیدارهای 
سران دو کشور در تهران و مسقط، موضوعات منطقه ای از جمله مسئله 
فلسطین و تحولات غزه و نیز موضوعات مورد اهتمام مشترک دو کشور 
در حوزه بین المللی در دیدار امیرعبداللهیان با همتای عمانی مورد بحث و 
تبادل نظر قرار خواهد گرفت. در این سفر دکتر جلال زاده رئیس کمیسیون 

امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی نیز حضور دارد.

ترامپ:
با افتخار، نلسون ماندلای امروز خواهم بود

رئیس جمهور پیشین آمریکا خود را ماندلای امروز توصیف کرد.
به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور 
پیشین آمریکا و نامزد حزب جمهوری خواه انتخابات ریاست جمهوری این 
کشور خود را به »ماندلای امروزی« تشبیه کرد و این اقدام به شدت از 
سوی اردوگاه رقیب او »جو بایدن«، رئیس جمهور دموکرات آمریکا مورد 

انتقاد قرار گرفت.
ترامپ در شبکه اجتماعی »تروث سوشال« محدودیت های اعمال شده 
بر خود را به طور مفصل توضیح داد و قاضی را به نقض همزمان قانون 
و قانون اساسی متهم کرد. ترامپ نوشت: »اگر این شارلاتان مغرض 
بخواهد من را به دلیل گفتن حقیقت آشکار و روشن به زندان بفرستد، 
من با کمال میل تبدیل به نلسون ماندلای امروزی خواهم شد. این 
افتخار بزرگی خواهد بود.« این اولین بار نیست که ترامپ خود را با رهبر 
لیبرال آفریقای جنوبی مقایسه می کند که پس از گذراندن ۲۷ سال در 

زندان به رژیم آپارتاید در کشورش در دهه ۱۹۹۰ پایان داد.
با رهبر فقید  وی در یک گردهمایی تبلیغاتی در سال ۲۰۲۳ خود را 

جمهوری آفریقای جنوبی مقایسه کرد.
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 NAPH320BBL1021842 و شماره شاسی BM16LB*K001609 انتظامی 67 / 918 ن 57 شماره موتور

به نام مهرالسادات زارعی خوابجانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کد1403/01/432(

اینجانب حسین تحقیقی یوسفی بایگی مالک خودروسواری 20۶تیوفایو ب شماره شهربانی 43۸ق77 ایران 
اسنادفروش  فقدان  163BOO67011بعلت  موتور  بدنهNAAP13FEoEJ487436وشماره  74شماره 
تقاضای رونوشت المثنی اسنادمذکور را نموده است.لذا چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد 
ظرف مدت 10روز ب دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع درپیکان شهر ساختمان سمند 
مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.)کد1403/01/433(

بدینوسیله اعلام میگردد کارت خودرو پژو 207 رنگ خاکستری مدل 13۹۶ با شماره پلاک ایران۸3|۵23ج۹۹ 
به نام آقای محمد اسفندیاری با کد ملی 22۸317۸142 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 207  و رنگ خودرو : خاکستری  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹۶  و شماره پلاک : ۹۹ج-۵23ایران ۸3  و شماره شاسی : NAAR03FE8HJ165126  و 
شماره موتور : 179B0011366 به نام صاحب سند : محمد اسفندیاری  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد. )کد1403/01/434(

برگه سبز خودرو پژو 20۶ مدل 13۹۸ به شماره پلاک 20 ایران/3۶4ط۵2 به رنگ مشکی متالیک به شماره 
موتور  1۸2A00۵۵0۸2 و شماره شاسی NAAP03EE۹KJ323۶3۵ به مالکیت خانم هلیا زارع به شماره 

ملی 001۸۸077۵۵ صادره از تهران مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/435(

مفقودی برگ سبز خودرو
 166b0032984 برگ سبز خودرو پژو 20۶ اس دی به پلاک ۵۹1 ه 4۹ ایران 1۹ مدل 13۹۸ به شماره موتور
ملی  شماره  مرادی  پارسا  آقای  مالکیت  به  سفید  رنگ   NAAP41FE4KJ375357 شاسی  شماره  و 

4۵3۹۹71۹4۸صادره از شیروان چرداول مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/436(

 سند فروش  و سند مالکیت  و سایر مدارک  مربوط به به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله 
نقلیه : جت رو , رنگ موتورسیکلت : آبی  و مدل موتورسیکلت : ۹۹  و  شماره پلاک : ندارد  و  شماره موتور 
: 0109NCW400139  و  شماره تنه : NCWCBECCDGSC13150 به  نام مالک : علی نعمت اللهی  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/437(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : نقره ای متالیک  
  S1412286039758 : و مدل وسیله نقلیه : 1386  وشماره پلاک : ایران 38 322 ق 12  و شماره شاسی
و شماره موتور : 1858394 به نام صاحب سند : سعید رجبی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد1403/01/438(

مفقودی: مدارک خودرو
شماره  با  است  کرده  پیدا  را  کارت  زیر  مشخصات  با  کسی  اگر  لطفا  کردم  گم  را  خود  ماشین  کارت  من 
0۹144173731 تماس حاصل فرمایید. خودروی 20۶ اس دی مشکی به پلاک 1۵ ۹24 ط 4۹ در محل دانشگاه 

آزاد تبریز گم شده

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 20۶ اس دی  و رنگ خودرو : 
  naap21fdxej665762 : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 13۹3  و شماره پلاک : 1۵ ۹24 ط 4۹  و شماره شاسی
و شماره موتور : 163b0059766 به نام صاحب سند : امید محمودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد)کد1403/01/439(

کارت دانشجویی اینجانب آرمان صمیمی مقدم به شماره دانشجویی 98461306 در رشته مهندسی شیمی 
مقطع تحصیلی کارشناسی دانشگاه علم و صنعت ایران مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود مدارک را به آدرس نارمک- رسالت-خیابان هنگام-خیابان دانشگاه -دانشگاه علم و صنعت ایران 

ارسال نماید. )کد1403/01/440(

کارت خودروی به نوع وسیله نقلیه : ماشین سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 206 تیپ 5  و رنگ خودرو : سفید  
  NAAP13FEXFJ309423 : و مدل وسیله نقلیه : 94  و شماره پلاک : 33ایران 771 ل 62  و شماره شاسی
و شماره موتور : 163B0154651 به نام صاحب سند : محسن بخشی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1403/01/441(

به شماره شناسنامه و کد ملی 2۹۸007۶۸0۵  اینجانب حمید دولتی فرزند حسن  فارغ التحصیلی  مدرک 
صادره از کرمان در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر صادره از اموزشکده فنی شهید کرانی بندرعباس با شماره 
۵1/300/1723 مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

مذکور به نشانی بندرعباس قبل از چهار راه پگاه ارسال نماید. )نوبت دوم()کد1403/01/442(

کارت خودروی نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : چانگانcs35  و رنگ خودرو : سفیدروغنی  و مدل 
وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 77ن-231ایران 14  و شماره شاسی : N4S921200H1005394  و شماره 
موتور : JL478QEEGC9AN166703 به نام صاحب سند : زیباشاولی کوشوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1403/01/443(

 برگ سبز خودرو و معاینه فنی خودروبه  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 20۶  و رنگ خودرو : بژ  و 
مدل وسیله نقلیه : پژو و شماره پلاک : 20ایران۶۶2ق۵3  و شماره شاسی : ۸3۶17371  و شماره موتور : 4۵33103 

به نام صاحب سند : علیرضامحمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/444(

اعتبار ساقط می  از درجه  و  : 4610809060  مفقود گردیده  اینجانب مریم کاظمی کد ملی  کارت دانشجویی 
باشد)کد1403/01/445(

موتور  به شماره  رنگ سفید  به  ایران ۶۶  پلاک 4۶ ی ۶۶۹  به  مدل 1400  به  وانت  پراید  برگ سبز خودروی 
M13/6509783 و به شماره شاسی NAS451100M4930055 به مالکیت سیده حوریا ابوالوفایی با کد ملی 

4۹۶۹702۵43 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/446(

اصل برگ سبز خودرو سمند ef7 مدل 1392 به رنگ سفید به شماره انتظامی )146 ق 19 - ایران 46( شماره موتور 
14VH0053152 و شماره شاسی NAACJ1JC1DF147757 به نام حبیب اله دهقان مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/447(

 كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودرو به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : لکسوس 
NX  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 2017 و شماره پلاک : ایران ۵0 - 4۹1ن۵۵  و شماره شاسی : 
JTJBJRBZ602059612  و شماره موتور : 2AR1639781 به نام صاحب سند : محمد زهتابی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/448(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : تیگو7  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 1400  و شماره پلاک : ۸۸ 41۶م41  و شماره شاسی : NATGBACR9M1018660  و شماره موتور : 
MVME4T15BADM020379 به نام صاحب سند : رضاصادقزاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد.)کد1403/01/449(

کارت خودرو محمدعلی جمشیدی با کد ملی 0075383489 و شماره شناسنامه 4430 فرزند حسن ، خودرو 
 JTJBARBZ8F2007763 مدل 2015 شماره پلاک 373ل 15 ایران 99 با شماره شاسی NX 200T لکسوس
و شماره موتور 8ARW019715 به نام محمدعلی جمشیدی در تاریخ 1402/12/25 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.«

کارت هوشمند سوخت کارت خودرو محمدعلی جمشیدی با کد ملی 0075383489 و شماره شناسنامه 4430 
شاسی  شماره  با  ایران 99  پلاک 373ل 15  شماره  مدل 2015   NX 200T لکسوس  خودرو   ، حسن  فرزند 
JTJBARBZ8F2007763 و شماره موتور 8ARW019715 به نام محمدعلی جمشیدی در تاریخ 1402/12/25 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«)کد1403/01/450(

از یابنده تقاضا می شود مدارک خودرو شامل کارت سوخت .برگ سبز.سند مالکیت خودرو با شماره 0۹130377740 
تماس حاصل فرمایید و یا به صندوق پستی انداخته

برگ سبز و سندمالکیت خودروی به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 20۶  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : تیپ ۵  و شماره پلاک : ایران۵4 2۸۶ ط ۶1 به نام صاحب سند : عصمت شیخ بهایی  مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.«)کد1403/01/451(

کارت خودروسواری سمند به رنگ خاکستری-متالیک تیپ EF7 به شماره پلاک217-40 د 21 مدل1393به شماره 
اکبر محمدی  آقای علی  مالكيت  به   147H0106723و شماره موتور NAACR1HW0EF583666 شاسی

فکورزاده با کد ملی 0045335540 صادره ازتهران مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد. )کد1403/01/452(

کارت خودرو پژو 20۶ به مدل 13۸۹ به پلاک ۸۵و43۶ ایران ۹۹ به رنگ خاکستری متالیک به شماره موتور 
141۸۹07۸۶71 و به شماره شاسی NAAP03ED4BJ487884 به مالکیت علی مهدیانی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد .)کد1403/01/453(

کارت خودرو باری وانت پیکان به رنگ سفید شیری - روغنی تیپ 1600OHV به شماره پلاک۸۸-4۶2 ه ۹2 
مدل1393به شماره شاسی NAAA36AAXEG706637 و شماره 118P0117853 به مالكيت آقای علی اکبر 
محمدی فکورزاده با کد ملی 0045335540 صادره ازتهران مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد.)کد1403/01/454(

کارت خودرو باری وانت پیکان به رنگ سفید شیری - روغنی تیپ 1600OHV به شماره پلاک۸۸-4۶2 ه ۹2 
مدل1393به شماره شاسی NAAA36AAXEG706637 و شماره 118P0117853 به مالكيت آقای علی اکبر 
محمدی فکورزاده با کد ملی 0045335540 صادره ازتهران مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد.)کد1403/01/454(

به شماره پلاک۶۸-31۵ و ۶۵ مدل1394به   LX-EF7 به رنگ آبی-متالیک تیپ کارت خودروسواری سمند 
شماره شاسی NAACR1HE4FF609082 و شماره موتور147H0161628 به مالكيت آقای علی اکبر محمدی 

فکورزاده با کد ملی 0045335540 صادره ازتهران مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد.)کد1403/01/455(

مفقودی کارت خودرو پراید 111 سفید رنگ مدل 1389 به پلاک 42 ص 276 ایران 20 به شماره موتور 3876371 به 
شماره شاستی S5430089039743 به شماره VIN :IRPC89R2UPJ039743 متعلق به خانم مرجان عظیمی

کارت هوشمند خودروی به نوع وسیله نقلیه : پراید 111 به نام وسیله نقلیه : 111  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک : 42ص276 ایران 20  و شماره شاسی : S5430089039743  و شماره موتور : 
3876371 به نام صاحب سند : مرجان عظیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد .)کد1403/01/456(

کارت خودروسواری کیا به رنگ سفید-روغنی تیپ CERATO2000 به شماره پلاک۹۹-۸۵۸ ص 1۶ مدل 1395 
شماره شاسی NAS621200G1009067 و شماره موتورG4KDFH556187 به مالكيت آقای سعید محمدی 

فکورزاده با کد ملی 0079162452 صادره ازتهران مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد.)کد1403/01/457(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 207  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۹7  و شماره پلاک : ۹4س41۹  و شماره شاسی : NAAR03FE4JJ635187  و شماره 
موتور : 178B0014752 به نام صاحب سند : سجادعرب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد 

.)کد1403/01/458(

کارت هوشمند سوخت و کارت خودروسواری پراید تیپ 131SX به رنگ سفید-روغنی به شماره پلاک 30-992 
ل 44 مدل1390به شماره شاسی S1412290775207 و شماره موتور4148532 به مالكيت آقای سعید محمدی 

فکورزاده با کد ملی 0079162452 صادره از تهران مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد.

مدل1390به  ل 44  پلاک 30-992  شماره  به  سفید-روغنی  رنگ  به   131SX تیپ  پراید  خودروسواری  کارت 
شماره شاسی S1412290775207 و شماره موتور4148532 به مالكيت آقای سعید محمدی فکورزاده با کد ملی 

0079162452 صادره از تهران مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد.)کد1403/01/459(

موتور  شماره  به  مشکی  رنگ  به   10 ایران  39ل851  پلاک  شماره  به   2008 مدل  سانتافه  خودرو  سبز  برگ 
G6EA016260 و شماره  شاسی KMHSH81DP8U298907 به مالکیت خانم مرجان اکبری به شماره ملی 

2691091831 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد)کد1403/01/460(

کارت خودرو سواری رنو داستر به رنگ خاکستری متالیک به شماره پلاک 11-2۶1و۹2 مدل 2017 به شماره شاسی
VF1HSRGJ6HA533331 و شماره موتورF4RE410C063225 به مالكيت آقای غلامعلی فلاح قهرودی 

مفقود گرديده و فاقد ارزش می باشد.نوبت دوم )کد1403/01/461(

برگ سبز خودروی 20۶ تیپ ۵ به شماره انتظامی 21ط237ایران 17 مفقود شده از یابند تقاضای تحویل به اداره 
پست دارم نوبت سوم 

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : 20۶  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله 
نقلیه : 13۹۶  و شماره پلاک : 21ط23۵ به نام صاحب سند : فرشاد جوانمردمفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشدنوبت سوم )کد1403/01/462(

برگ سبز و سند کمپانی و وکالتنامه خودرو اسماعیل باقری نسب با کد ملی 172۹۸۵7۵۹0 شماره شناسنامه 
موتور  ایران 11 2۸1م 3۹ شماره  پلاک  مدل 13۹4 شماره  رنگ مشکی   s5باقر خودرو جک محمد  فرزند   ۶۹
HFC4GA31DF3034165 شماره شاسی NAKSH7317FB112074 در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/463( 

سندمالکیت خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری/هاچ بک به نام وسیله نقلیه : پژو 20۶  و رنگ خودرو : سفید-
روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 13۹۵  و شماره پلاک : 7۵3م۸4  و شماره شاسی : NAAP03EE2GJ836233  و 
شماره موتور : 165A0072593 به نام صاحب سند : فرحناز غلامی مبارک آبادی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد)کد1403/01/464(

مدرک تحصیلی اینجانب سید محمدرضا وزیرزاده فرزند سید حسن به شماره شناسنامه 45 صادره از اصفهان 
در مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات عرب صادره ازواحد دانشگاهی دانشگاه ازاد فلاورجان با شماره___ 
مفقود و فاقد اعتبار میباشد از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک رابه دانشگاه ازاد اسلامی واحد فلاورجان به 
نشانی اصفهان- فلاورجان -بلوار بسیج -بلوار دانشگاه - دانشگاه ازاد اسلامی فلاورجان ارسال نمایدنوبت 

اول )کد1403/01/465(

کارت دانشجویی اینجانب ناهید شجاعی به شماره دانشجویی 98441153 در رشته ریاضیات و کاربردها مقطع 
تحصیلی کارشناسی دانشگاه علم و صنعت مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود مدارک 

را به آدرس تهران ، خیابان آزادگان ، خیابان الغدیر ، دانشگاه علم و صنعت ارسال نماید)کد1403/01/466(

 NAAD6CA0ERYC00214 شماره پلاک 60 - 357 ب 34 با شماره شاسی S5 کارت خودرو سواری هاچ بک هایما
و شماره موتور GN15TF30003871A به نام مرتضی عبدالهیان خانیکی با کد ملی 0082940746 و شماره 
شناسنامه 11679 فرزند حسین در تاریخ 1403/01/19مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/467(

برگه سبز موتور سیکلت با مشخصات ایران 132/74638مفقود شده است از یابنده تقاضا میشود انرا به اولین باجه 
پستی تحویل دهد

پالس  و   باجاج   : نقلیه  نام وسیله  به  : موتور سیکلت  نقلیه  به  نوع وسیله  بهمربوط  برگ سبز موتورسیکلت 
رنگ موتورسیکلت : مشکی  و  مدل موتورسیکلت : 1391  و  شماره پلاک : 132/74638  و  شماره موتور : 
JEGBUF81000  و  شماره تنه : NEO***135Z9138400 به  نام مالک : مجید چناری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/468(

کارت دانشجویی مانی اسدی اسداباد به شماره 40123۶01۶ دانشگاه شهید بهشتی واقع در پردیس عباسپور در 
رشته مکانیک مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/469(

سندمالکیت و برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 20۶  و رنگ خودرو : سفید  
و مدل وسیله نقلیه : 13۹۶  و شماره پلاک : ۹4ل۶3۵10  و شماره شاسی : NAAP03EE1HJ503684  و شماره 
موتور : 165A0133657 به نام صاحب سند : احسان محمدخانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

)کد1403/01/470(

  كارت هوشمند سوخت  و کارت هوشمند خودرو و کارت بیمه خودرو  به  نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله 
نقلیه : توسان IX35  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 2014  و شماره پلاک : 222ه94 ایران 50  و شماره 
شاسی : KMHJU81CDEU869746  و شماره موتور : G4KEDU268602 به نام صاحب سند : مهرداد منیری 

اصفهانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/471(

یک کارت دانشجویی بنفش رنگ به نام) مهسا مهدیه نجف ابادی( دانشجوی رشته ی زیست شناسی سلولی 
ومولکولی صادره از دانشگاه کوثر بجنورد گم شده است.از یابنده تقاضا می شود لطف کرده و ان را برگرداند 

یک کارت دانشجویی بنفش رنگ به نام) مهسا مهدیه نجف ابادی( دانشجوی رشته ی زیست شناسی سلولی 
ومولکولی صادره از دانشگاه کوثر بجنورد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/472(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : سمند LX  و رنگ خودرو : نقره ای متالیک  و مدل 
وسیله نقلیه : 13۸4  و شماره پلاک : ایران 11 277ط۶۸  و شماره شاسی : 17۶0۸۶44  و شماره موتور : 124۸0۹۶177 

به نام صاحب سند : فاطمه رستمی برون مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)کد1403/01/473(

برگ سبز موتور سیکلت به شماره پلاک ایران134/54113مفقود شده است از یابنده تقاضا می شود انرا به 
اولین باجه پستی تحویل دهید

 برگ سبز مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به  نام وسیله نقلیه : اپاچی  و  رنگ موتورسیکلت : 
ابی  و  مدل موتورسیکلت : 1395  و  شماره پلاک : ایران134/54113  و شماره موتور : E6GG2133043.  و 
شماره تنه : N2G***180P9559307 به  نام مالک : مجید چناری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.)کد1403/01/474(

برگ سبز، سند کمپانی و کارت مربوط به خودرو سمند رنگ بژ متالیک مدل 13۸3 شماره انتظامی ۸۶7د۸3 
ایران ۵۵ با شماره شاسی ۸32۵3۸2۸ و شماره موتور 124۸31۸274۶ به نام مهدی عرب حلوایی با کد ملی 
00۶7100۸۵۶ شماره شناسنامه 17۵۵ فرزند احمد در تاریخ 1402/12/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد)کد1403/01/475(

از یابنده تقاضا میشود با شماره 09121226907 تماس یا آن را در صندوق پستی بیندازد

سند کمپانی موتور سیکلت اپاچی ابی رنگ 180 سی سی به شماره موتورE6GG2133043مفقود شده است 
از یابنده تقاضا می شود انرا به اولین صندوق پستی تحویل دهید.)کد1403/01/477(

سندکمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : موتور سیکلت به نام وسیله نقلیه : اپاچی  و رنگ موتورسیکلت 
: ابی  و  مدل موتورسیکلت : 1395 و شماره پلاک : 134/54113  و شماره موتور : E6GG2133043. و  
شماره تنه : N2G***180P9559307 به  نام مالک : مجید چناری  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد)کد1403/01/477(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : تندر90  و رنگ خودرو : نقره ای  و مدل 
  NAPLSRALDD1201197 : وسیله نقلیه : 1392  و شماره پلاک : 24م732ایران 88  و شماره شاسی
اعتبار ساقط  از درجه  و  مفقود گردیده  امید سلیمی    : نام صاحب سند  به   W144492  : موتور  و شماره 

میباشد)کد1403/01/478(


